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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Судоргин, Алексей Валерьевич. Разработка системы электроснабжения нового жилого квартала №1 в Пушкинском районе Санкт-Петербурга: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» ; образовательная программа 13.03.02_13 «Передача и распределение электрической энергии, системы электроснабжения» = Development of the power supply system for the new residential quarter No. 1 in the Pushkinsky district of Saint Petersburg / А. В. Судоргин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики ; научный руководитель В. С. Чудный ; консультант по нормоконтролю Г. А. Першиков. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (2,4 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-1024.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-1024-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-1024-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-1024. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





